
یادی از شهید مدافع حرم مسلم نصر
در فتنه ها نگاهمان به ولی فقیه باشد

شهید مدافع حرم مسلم نصر، دوم شهریور 
ســال ۱۳۵۹ در شهر جهرم به دنیا آمد. وی از 
سال ۱۳۷۹به استخدام سپاه پاسداران درآمد و 
در تیپ هوابرد ۳۳ المهدی به فعالیت پرداخت 
و همزمان در رشــته جغرافیا نیز ادامه تحصیل 
داد. وی نیــز ازجمله دلاورمردانی بود که برای 
دفاع از حــرم آل الله، رودر روی تکفیری ها قرار 
گرفت و بر اثر ترکش موشــک داعشــی ها به 

شــدت مجروح شــد. با اینکه به بیمارســتان انتقال داده شد اما به خاطر 
شدت خونریزی، سی ام مهر سال ۱۳۹۴ در سن ۳۵ سالگی در شهر حلب 
ســوریه به شهادت رسید و در زادگاهش روستای موسویه به خاک سپرده 
شــد.  شهید مدافع حرم مسلم نصر در بخشی از وصیتنامه اش نوشته بود: 
»شــهادت نعمت بزرگی اســت که بر هرکس عطا نمی شود. اگر این بنده 
ســراپا تقصیر، توفیق آن شــد، بدانید که راه حق و سیر تسلیم راه ولایت، 
همراه و ملازم بودن با آن، ســعادت دنیوی و اخروی در پی آن خواهد بود. 
در این مقطع زمانی که همگی اســتکبار و گردن کشــان ستمگر کمر به 
همت تضعیف و تسلیم ساختن انقلاب و نظام اسلامی با تمامی شیوه های 
فرهنگی، تبلیغی، جنگ نرم و تســخیر کردن فکر و ذهن جوان ما دارند، 
همگی ما باید در فتنه ها از مسیر حق منحرف نشویم و چشم به چراغ بان و 

روشنای راه این مسیر، مقام عظمای ولایت باشیم.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
بارها نوشــته و تاکید کرده ایم که موضوع »نظارت« ، یکی از گمشده های 
مدیریتی ورزش ماســت و به مناســبت های مختلف فقدان یا کمبود آن را 

یادآور شده ایم.
اینکه می شــنویم تعدادی از نمایندگان مجلس محترم شورای اسلامی 
درباره کاروبار ورزش حســاس بوده و چند روز پیش سؤالات و نکاتی- عمدتا 
درباره مشــکلات مدیریتی ، اخلاقی و فرهنگــی و بی انضباطی های مالی- از 
وزیر ورزش مطرح کردند، خود به خود موضوعی اســت که باعث خوشوقتی 
و امیدواری می شود. امیدواری از این نظر که برخلاف تلقی و تصور بعضی از 
افراد و جریانات- که در بخش های حســاس ورزش )معاونت ها، فدراسیون ها، 
هیئت ها، رســانه ها و...( هم قرار دارند- ورزش و کاروبار آن به حال خود رها 
نیســت و چشم های بیدار و نگاه های حساس و بالاخره دستگاه های نظارتی ، 
رفتارها و اتفاقات آن را زیر نظر دارند و خلاصه چنان نیســت که آنها تصور 
کرده و بعضا تا آنجا باورشان شده که مسیر خودکامگی و رفتارهای طاغوتی 
در پیش گرفته و حوزه کاری خود را ارث خانوادگی و ملک طلق خود پنداشته 
و مثلا در رقابت هــای بین المللی اجازه صدور کارت)ID( را به قدیمی ترین و 
معتبرترین نشریه و خبرنگار منتقدی که به زعم آنها، جسارت و فضولی کرده 
و به بعضی از این جماعت عزیز بی جهت گفته » بالای چشمتان ابروست«!!، 

نداده اند. 
یکی از دلایل اینکه اصولا چنین به اصطلاح مدیرانی با این نگاه های غلط 
و افکار کوچک- که نشــان می دهند از حداقل شــرایط خُلقی مدیریتی هم 
برخوردار نیستند – ســر از پست های حساس ورزش درمی آورند و مدیریت 
بعضی از رشــته های مهم ورزشی را به دســت می گیرند، بدون شک فقدان 
نظارت و حاکم شدن نوعی بی دروپیکری است که لاجرم رفتارهای خودکامانه 

و غیر مسئولانه و کودکانه را بر نحوه اداره ورزش ما حاکم می کند.
 شک نکنید که رهابودگی ناشی از فقدان نظارت است که موجب می شود 
به این همه اعتراض و نوشته های مستند و نقدهای کارشناسانه و هشدارهای 
دلسوزانه درباره وضعیت آشفته و نگران کننده بعضی از هیئات ورزشی استان 
تهران، بی اعتنایی و کم توجهی شود ، به طوری که عناصر رخنه کرده در آنجا 
با خیال راحت و بدون احساس مسئولیت پاسخگویی ، هر کاری که بخواهند 

در جهت تامین منافع شخصی خود انجام دهند و...
بــاری، چنان که پیش از ایــن و به ویژه اخیرا بارها نوشــته ایم یکی از 
اشــکالات عمده و مهم ورزش ما که از راس تــا قاعده آن را تحت تاثیر قرار 
داده ، رویکرد و روش های مدیرانی است که نه به خاطر سابقه ورزشی یا تجربه 
مدیریتی، بلکه به دلیل حمایت های افراد و جناح های سیاســی ذی نفوذ ، در 
ورزش صاحب پست و منصب شده اند، مدیرانی که از ورزش شناخت دقیقی 
ندارند، از کارکردهای متنوع سیاسی، اجتماعی ، تربیتی ، اقتصادی ، فرهنگی 
و... آن آگاه نیســتند و مثل هر فرد عادی و عامی دیگری فقط برد و باخت و 

» نتیجه« را فهمیده اند. 
چیزی که این مشــکل را مضاعف و عمیق تر می ســازد، فقدان نظارت 
مقامات ارشــد و بالاتر ورزش )که شــاید اصلا اجازه نظارت بر کار این نوع از 
زیردســت های خود را ندارند!( و سایر دستگاه ها است که موجب می شود به 
مصداق »... تا ثریا می رود دیوار کج«،عملکرد و کارکرد این مدیران تحمیلی و 
سفارشی ، به خودکامگی و انحراف های دیگری منجر شود که این جا و در این 

مقال فرصت ورود به جزئیات نیست.
نکته پایانی در این جا اینکه، ورزش مستعد و دارای ظرفیت های مناسب 
ما، به درستی اداره و مدیریت نمی شود و این بیش از آنکه به قابلیت شخصی 
مدیر یا وزیر ورزش مربوط شود )که خود موضوع مهمی هم هست( به عوامل 
دیگری مثل افراد و جریانات » ســایه نشین«- که علت اصلی پیدایش پدیده 
مخربی به نــام » مدیران تحمیلی« در ورزش ما هســتند- و... برمی گردد، 
عواملی که وزیر فعلی ورزش نشان داده توان و شجاعت مقابله با اعمال نظرها 

و دخالت های آنها را ندارد ... 

درباره سؤال از وزیر ورزش

نکته  ورزشی

غلامرضا  از  باقیمانده  صدای  تنها 
تختی به موزه ملی ورزش اهدا شد.

علی اکبر محمدی بقا از پیشکســوتان 
عرصه رســانه و ورزش کشور طی دیدار با 
محمود خســروی وفــا رئیس کمیته ملی 
المپیک، تنها صــدای باقیمانده از مرحوم 
غلامرضا تختــی را به نیابت از شــادروان 
عطــاءالله بهمنــش به موزه ملــی ورزش، 
المپیک و پارالمپیک اهــدا کرد. علی اکبر 

محمدی بقا در این باره گفت: بهمنش حدود یک ســال قبل از فوتشان نوار 
ریل این صدا را به من داد و از من خواســت در زمانی که موزه ملی ورزش 
سروســامان گرفت و امکان اســتفاده برای عموم مردم فراهم شــد، صدای 
ماندگار مرحــوم تختی را به موزه ملی ورزش اهدا کنــم. او در ادامه خاطر 
نشان کرد: در این مدت این صدا که به امانت در اختیارم بود در هیچ یک از 
برنامه های رادیو و تلویزیون و یا شــبکه های اجتماعی استفاده نشده و امروز 
خوشــحالم به وصیت استادم جامه عمل پوشاندم و امیدوارم با ایجاد شرایط 
لازم که آقای خسروی وفا ریاست محترم کمیته ملی المپیک وعده آن را داده 
اســت، دوستداران جهان پهلوان تختی بتوانند صدای چند ثانیه ای تختی را 
که در المپیک ۱۹۶۴ توکیو از سوی استاد بهمنش ضبط شده بود را بشنوند.

پنجاه و پنجمین ســالگرد درگذشت جهان پهلوان غلامرضا تختی قرار 
اســت امروز با حضور جمعی از مردم و تعدادی از قهرمانان و پیشکســوتان 

کشتی و برخی از مسئولان بر سر مزار وی در ابن بابویه تهران برگزار شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی
رقابت های فوتبال لیگ برتر ایران در شرایطی 
به نیمه راه خود رسید که پیروزی پرگل پرسپولیس 
مقابل نساجی و شکست اســتقلال برابر تراکتور 
باعث شد آبی پوشان پایتخت فاصله ای ۵ امتیازی 

با صدر جدول رده بندی پیدا کنند.
هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور طی 
روزهای پنجشــنبه و جمعه هفته گذشته با انجام شش 
دیدار به پایان رســید. در یکی از مهم ترین بازی های این 
هفته دیــروز تیم تراکتور در تبریز بــا نتیجه 2 بر صفر 
میهمانش استقلال را شکست داد و دومین شکست این 

فصل شاگردان ریکاردو ساپینتو را رقم زد.
در این مســابقه که از ســاعت ۱۴ با قضاوت وحید 
کاظمی در ورزشــگاه شهید قاسم ســلیمانی آغاز شد، 
محمد قنبــری )۳۶ و ۵۳( برای تراکتــور گلزنی کرد تا 
اســتقلال با قبول دومین باخت ایــن فصل خود، در نیم 
فصل اول لیگ برتر به رده چهارم جدول سقوط کند. این 
در حالی بود که اســتقلال در پایان هفته چهاردهم با 2 
امتیاز کمتر نسبت به پرسپولیس در رده دوم قرار داشت.
ابتدا قرار بود این بازی روز پنجشــنبه برگزار شود اما 
به دلیل بارش ســنگین برف در تبریز، دو تیم با یک روز 

تاخیر به مصاف هم رفتند.
»ریکاردو ساپینتو« ســرمربی استقلال که به خاطر 
اخراج در بازی گذشــته از نشستن روی نیمکت محروم 
بود، تیمش را با ترکیب سیدحســین حسینی)کاپیتان(، 
صالح حردانی )۵۸- رضا میرزایی(، رافائل سیلوا، سیاوش 
یزدانی، جعفر سلمانی، روزبه چشمی )۷2- سعید مهری(، 
زبیر نیک نفس )۴۶- پیمــان بابایی(، مهدی مهدی پور، 
کوین یامــگا، محمد محبی )2۶- ارســلان مطهری( و 

مهدی قایدی )۷2- آرمان رمضانی( روانه میدان کرد.
تراکتــور نیمه اول را هجومی آغــاز کرد و در همان 
دقیقه ۳ روی حرکت محمد قنبری و ضربه رضا اســدی 
فرصت خوبی برای گلزنی به دست آورد اما داسیلوا مدافع 

استقلال این توپ را دفع کرد.
حملات تراکتور ســرانجام در دقیقه ۳۶ جواب داد و 
قنبری توانست دروازه آبی پوشان را باز کند. در حالی که 
رضا اســدی هافبک تراکتور قصد داشت به سمت عرض 
محوطه جریمه استقلال حرکت کند، توپ بعد از برخورد 
و تاثیرگذاری صالح حردانی مدافع اســتقلال به قنبری 
رسید که بازیکن تراکتور هم با پای چپ خود گلزنی کرد.
محمدرضــا ابوالفضلی کمک داور اول این مســابقه 
پرچــم خــود را به نشــانه آفســاید بالا بــرد و وحید 
کاظمــی داور وســط هم تصمیــم او را تاییــد کرد اما 
بعــد از گذشــت لحظاتــی، کاظمــی گل را تایید کرد. 
ایــن تصمیم اعتراض اســتقلالی ها را به دنبال داشــت.
محمد محبی بازیکن استقلال در دقیقه 2۶ به دلیل 
مصدومیت تعویض شد و جای خود را به ارسلان مطهری 

داد.
در نیمه دوم پیمان بابایی برای افزایش قدرت هجومی 
استقلال و جبران نتیجه جای زبیر نیک نفس وارد زمین 
شد اما این تراکتور بود که بازهم موفق شد دروازه آبی ها 
را باز کند. در شــرایطی که تنها ۸ دقیقه از شــروع نیمه 
دوم گذشته بود، تراکتوری ها روی یک ضد حمله سریع و 
این بار هم توسط قنبری به گل دوم رسیدند. استقلال که 
دیگر چیزی برای از دســت دادن نداشت، فشار بیشتری 
برای باز کردن دروازه قرمز پوشــان تبریزی وارد کرد. در 

دقیقه ۶2 مهدی قایدی فرصت خوبی برای جبران یکی 
از گلهای خورده داشــت که ضربه نه چندان قدرتمند او 
توســط محمدرضا اخباری دفع شد. اخباری که عملکرد 
خوبی درون دروازه تراکتور داشت، یکبار دیگر و در دقیقه 
۶۹ ضربه کاشته مهدی مهدی پور را به زیبایی دفع کرد 
و توپ را به کرنر فرســتاد. تعویض های استقلال و ورود 
بازیکنانی چون میرزایی، ســعید مهری و آرمان رمضانی 
به زمین آخرین راهکارهای ســاپینتو و دستیارانش برای 
نباختن در این بازی بود اما این تعویض ها هم راه به جایی 
نبرد تا استقلال با قبول شکست دو بر صفر زمین را ترک 

کند.
جلسه اضطراری با ساپینتو

اما پس از تســاوی اســتقلال با مس رفسنجان در 
هفته گذشــته و شکست اســتقلال مقابل تراکتور گویا 
ادامه عملکرد نه چندان خوب شــاگردان ساپینتو سبب 
نگرانی مدیران باشگاه شده است و حالا مدیران استقلال 
سعی دارند وضعیت فنی تیم را مورد بررسی قرار بدهند. 
علی فتح الله زاده مدیرعامل اســتقلال که از نتیجه بازی 
با تراکتور ناراضی است، قرار است فردا)یکشنبه( و قبل از 
دیدار استقلال برابر تراکتور در مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی جلسه ای را با ساپینتو در حضور اعضای هیات 
مدیره برگزار کند.در این نشســت هیئت مدیره باشــگاه 
دلایل عملکرد نامطلوب تیم در چند هفته گذشته را از او 
خواهند پرسید. در نهایت اعضای هیئت مدیره استقلال 
با بررسی همه جوانب ممکن است تصمیماتی را در قبال 
شــرایط موجود در تیم فوتبال اتخاذ کنند. مسئله ای که 

جلسه یکشنبه را حساس تر جلوه خواهد داد.
پایان خوش نیم فصل برای صدرنشین سرخ

در سایر دیدارهای این هفته تیم فوتبال پرسپولیس 
که اصلی ترین مدعی قهرمانی در بیســت و دومین دوره 
رقابت های لیگ برتر اســت، در شرایطی برابر نساجی به 
پرگل ترین برد خود دست یافت که یک بازیکن این تیم 

اخراج شد.
در ایــن دیدار که از ســاعت ۱۶ روز پنجشــنبه در 
ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی برگزار شد شاگردان گل 

محمدی با نتیجه ۵ بر یک به پیروزی رســیدند.گئورگی 
گولسیانی)۷- پنالتی(، محمد عمری)2۱ و ۳۳( و دانیال 

اسماعیلی فر)۵۱ و ۵۸( برای پرسپولیس گل زدند.
در این دیدار پرســپولیس با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
مرتضی پورعلی گنجی، گئورگی گولسیانی، علی نعمتی، 
دانیال اسماعیلی فر)۸۸- سیامک نعمتی(، سینا اسدبیگی، 
میلاد ســرلک)۶۸- کمال کامیابی نیــا(، مهدی ترابی، 
ســعید صادقی)۴۰- وحدت هنانــوف(، محمد عمری و 
وحیــد امیری)کاپیتان( )۸۸- حامــد پاکدل( به میدان 
رفت. میلاد ســرلک، مهدی ترابــی و وحدت هنانوف از 
پرسپولیس و احمد موسوی از نســاجی در این دیدار از 
علی صفایی کارت زرد گرفتند. البته ترابی در دقیقه۶۰ با 
یک کارت قرمز مستقیم از زمین اخراج شد. پنالتی ای که 
در دقیقه هفتم با خطای هند ابراهیمیان برای پرسپولیس 
اعلام شــد، نوید یک دیدار جذاب و پــرگل را در هفته 
پایانــی نیم فصل می داد. این نوید زمانی رنگ واقعیت به 
خود گرفت که نســاجی ها توانستند گل گولسیانی که از 
روی نقطه پنالتی به ثمر رســید را در دقیقه ۱۰ با ضربه 
ایستگاهی ایوب کلانتری جواد دهند. رد و بدل شدن دو 
گل در دقایق ابتدایی یخ بازی را آب کرد تا دو تیم برای 
رســیدن به گل برتری تلاش بیشتری کنند. با این حال 
در شرایطی که نساجی نتوانست از یک موقعیت به دست 
آورده خود استفاده کند این پرسپولیس بود که از اشتباه 
علیرضا حقیقی نهایت استفاده را برد و محمد عمری در 
دقیقه 2۱ با ضربه ای تماشــایی دروازه حریف را برای بار 

دوم باز کرد.
چند دقیقه بعد نســاجی صاحب موقعیتی شــد که 
بیرانونــد با خروج از دروازه توپ را مهار کرد و با شــروع 
مجددی عالی سعید صادقی را در جناح راست یک سوم 
دفاعی حریف صاحب توپ کرد که پاس عالی این بازیکن 
جلوتر از مدافعان نســاجی به محمد عمری رسید و این 
بازیکن با جا گذاشــتن حقیقی دروازه نساجی را برای بار 

سوم باز کرد.
در ادامه دو تیم نتوانستند دروازه ها را به شکل جدی 
تهدید کنند اما ســعید صادقی بــه خاطر مصدومیت از 

زمیــن بیرون رفت و نیمه اول با برتری سرخپوشــان به 
پایان رسید.

در نیمــه دوم پرســپولیس بازهم تیــم برتر میدان 
بود و هر کاری خواســت با تیــم حمید مطهری کرد. در 
بین سرخپوشــان مهدی ترابی تاثیرگذارتر از ســایرین 
کار کــرد و روی گل ها تاثیر داشــت امــا اخراج عجیب 
او در دقیقــه ۶۱ همــه چیــز را تحت تاثیر قــرار داد.
او بــه خاطر واکنش به بیان و رفتار شــرم آور موســوی 
 بازیکــن حریــف از داور بــازی کارت قرمز مســتقیم 

گرفت!
چهره شــاخص نیمه دوم دانیال اسماعیل فر بود که 
در دقایــق ۵۱ و ۵۸ دو بار دروازه نســاجی را باز کرد تا 
سرخپوشــان به پرگل ترین بازی فصل خود دســت پیدا 
کنند.پرســپولیس با ایــن پیروزی ۳2 امتیازی شــد و 

مقتدرانه صدرنشین نیم فصل اول لیگ برتر شد.
 نتایج سایر دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر که روز 

پنجشنبه برگزار شد به این شرح است:
* مس رفسنجان2...................................................پیکان تهران صفر 

گل ها: امید لطفی )۶۹( و مهدی ترکمان )۸۱( 
*صنعت نفت آبادان صفر.................................... گل گهر سیرجان۱

گل: اریک باگناما )۴۱( 
*ملوان بندر انزلی ۱.................................. نفت مسجدسلیمان صفر

گل: مهدی مؤمنی )۴2(
*سپاهان اصفهان 2................................................. مس کرمان صفر

گل: شهریار مغانلو )۷( و محمد علی نژاد )۴۱(
برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 

پنج شنبه 29 دی 1401
*مس رفسنجان.......................نساجی مازندران)ساعت۱۵:۰۰(
*ملوان..........................................................پیکان)ساعت۱۵:۰۰(
*سپاهان..................................................استقلال)ساعت۱۶:۳۰(

جمعه 30 دی 1401
*مس کرمان.......................نفت مسجد سلیمان)ساعت۱۵:۰۰(
*پرسپولیس.........................................ذوب آهن)ساعت۱۶:۳۰(
*صنعت نفت آبادان....................................فولاد)ساعت۱۷:۳۰(

شنبه 1 بهمن 1401
*تراکتور....................................گل گهرسیرجان)ساعت۱۵:۰۰(
*هوادار.........................................آلومینیوم اراک)ساعت۱۵:۰۰(

روز متفاوت سرخابی ها در پایان نیم فصل نخست رقابت های فوتبال لیگ برتر

فاصله پرسپولیس با سایر مدعیان به 5  امتیاز رسید
جلسه اضطراری باشگاه استقلال با سرمربی پرتغالی

اهدا صدای غلامرضا تختی 
به موزه ورزش 

  سه ستاره ســابق وزنه برداری ایران به همراه پزشک سابق 
استقلال در کنفدراسیون وزنه برداری آسیا پست گرفتند.

با اینکه فدراســیون وزنه برداری بعد از جدایــی علی مرادی در دوران 
سرپرســتی به ســر می برد، اما ســجاد انوشــیروانی با همکاری جمعی از 
ســتاره های سابق این رشته با برنامه ریزی وارد انتخابات آسیایی این رشته 
شــد.  انتخابات کنفدراسیون وزنه برداری آسیا روز پنجشنبه هفته گذشته 
در دوحه قطر برگزار شــد و ایران در کمیته های فنی، مربیان و پزشــکی 

پسُت گرفت. 
سجاد انوشــیروانی سرپرست فدراســیون وزنه برداری به عنوان عضو 
هیئت اجرایی کنفدراســیون وزنه برداری آسیا انتخاب شد تا جای حسین 
رضازاده را بگیرد که در دوره گذشته در این جایگاه حضور داشت. همچنین 
بهداد ســلیمی عضو کمیته فنی، کوروش باقــری عضو کمیته تحقیقات و 

مربیان و دکتر امین نوروزی عضو کمیته پزشکی وزنه برداری آسیا شدند. 
امین نوروزی که سال ها سابقه کار با باشگاه استقلال به عنوان پزشک 
و معاونت پزشــکی را داشت، اخیرا با فدراسیون وزنه برداری ارتباط نزدیکی 

پیدا کرده و حتی در مسابقات جهانی نیز همراه این تیم حضور داشت.

کسب 4 کرسی کنفدراسیون وزنه برداری آسیا
حامد حدادی کاپیتان و ســتاره تیم ملی بسکتبال ایران، دو روز قبل در جریان بازی های  از سوی نمایندگان ایران

لیگ چین از ناحیه آشیل پا دچار مصدومیت شد که به همین منظور مجبور به جراحی شد.
حامد حدادی که همراه با سیچوان در لیگ چین حضور دارد، در آخرین بازی همراه با این تیم در ۱۹ 
دقیقه بازی ، آمار ۱۳ امتیاز، ۱۰ ریباند و ۷ پاس منجر به گل را ثبت کرد، اما بعد از این بازی خبر رسید 

کاپیتان بسکتبال ایران از ناحیه آشیل پا مصدوم شده و تحت عمل جراحی قرار گرفته است. 
سنتر 2۱۸ سانتی متری که یک مهره کلیدی برای تیم ملی بسکتبال ایران و تیم سیچوان به حساب 
می آید، با این جراحی مدتی دور از میادین خواهد بود. این در حالی است که حدادی قرار بود در پنجره 

ششم مسابقات انتخابی جام جهانی برای تیم ملی مقابل چین و ژاپن به میدان برود. 
حالا ارمغانی باید به فکر یک جانشین مطمئن برای حدادی در دو دیدار حساس پیش رو باشد و این 

شوکی برای بسکتبال ایران به شمار می رود.
ارمغانی درباره مصدومیت بد موقع حامد حدادی، کاپیتان و ستاره تیم ملی بسکتبال ایران توضیح داد: 
متاسفانه مصدومیت حدادی از ناحیه آشیل پا هست و باید سریعا جراحی شود. با او صحبت کردم و قرار 
است امروز)دیروز( جراحی شود.او گفت: چیزی که مشخصا می دانیم، حامد قطعا به پنجره ششم )پایانی( 
انتخابی های جام جهانی 2۰2۳ نمی رســد و این اتفاق خوبی نیســت. با این حال هدف اصلی و اولویت ما 
سلامت ملی پوشان است که امیدواریم هرچه سریع تر سلامت خود را به دست آورد. سرمربی تیم ملی درباره 
شدت مصدومیت و زمان احتمالی بازگشت حدادی به میادین نیز گفت: متاسفانه تا جراحی انجام نشود و 
دکترها نظر خود را ارائه نکنند، زمان بازگشت او به مسابقات مشخص نخواهد نشد. فعلا نمی دانیم آشیل او 

تا چه میزان دچار پارگی است. فعلا فقط امیدواریم حامد سریعا سلامتی خود را به دست آورد.

بسکتبال ایران بدون حدادی مقابل چین و ژاپن

صفحه ۹
 شنبه ۱۷ دی ۱۴۰۱
۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردید، جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل- دهستان دابو

61- اصلی )قریه مرزنگو( 
1003 فرعی آقای نصراله فرامرزی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری 
کشاورزی )گاوداری( به مساحت 749/10 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از کبری فرامرزی مرزنگو 

و مع الواسطه از صاحب نسق مرحوم مشهدی آقا فرامرزی مرزنگو.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/03           تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/17

شناسه آگهی: 1429427
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

70- اصلی )قرا کاسمده و اسکومحله(
1954 فرعی آقای عباس اسکو در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی به مساحت 

115/70 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از مهرداد ابراهیمی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان  های فاقد سند رسمی 
و مــاده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بایداز تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، 
واحد ثبتی با رای هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و 

فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/17                          تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/01

شناسه آگهی: 1435490
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائي کلاســه 140100140 یک دستگاه سواری سیســتم پراید تیپ جی تی ایکس آی 
رنگ ســفید مدل 1386 نوع سوخت بنزین شــماره موتور 2215487 شماره شاسی 1412286651605 به 
شــماره انتظامی 828 د 96 ایران 64 متعلق به آقای علیرضا رشــنو که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
850000000 ریال ارزیابی شــده، از ســاعت 9 الی 12 مورخ یک شــنبه 1401/11/2 در اداره ثبت اسناد و 
امــلاک میبد واقع در میدان انقلاب جنب پارک بهاران از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 
850000000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به 
عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل 

رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
رئیس ثبت میبد- یوسف جعفری تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۷

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقضیان واقع در قریه ســیدعلی کیا ســلطان پلاک 27 اصلی بخش 2 قشلاقی 303 
فرعی آقا/ خانم محمد مهدی پور بخشــایش فرزند محمد و شمسی ملایاری فرزند مناف حصه 
هر کدام مشاعا و بالسویه به میزان 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری مســکونی( به مســاحت 234/44 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از نازی 

متاجی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ 
کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشــار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/17                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/1 

صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
شناسه آگهی: 1436581

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت دوم
شهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر خورموج بهره برداری از 7 زمین چمن مصنوعی و جمعه بازار)بازار روز( را از طریق مزایده 

عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید. 
افراد متقاضی می توانند از تاریخ 1401/10/13 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1401/10/18جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت مراجعه نمایند. ضمنا مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1401/11/02  می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز دوشنبه 

مورخه 1401/11/03 می باشد. نوع تضمین براساس آیین نامه  مالی شهرداریها می باشد. 
هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

مبلغ پایه موضوع مزایدهردیف
اولیه)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده ریال

مدت 
شماره ثبت در سامانهمحل اجارهبهره برداری

5001050079000004شهر خورموجیکسال1/008/000/00050/400/000تعداد 7 زمین چمن مصنوعی1

5001050079000003شهر خورموجیکسال1/800/000/00090/000/000جمعه بازار)بازار روز(2

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت دوم: 1401/10/17

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیئت  مورخه 1401/09/28  رای شماره 1401160326005000781  برابر 
نهاوند، موضوع  ثبتی حوزه ثبت ملک  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
پرونده کلاسه شماره 1401114426005000065 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ابوالفتحی 
به شماره شناسنامه 1152 و به شماره ملی 3960825501- صادره از نهاوند- فرزند حسن مراد- در ششدانگ 
یک یکباب مرغداری به مساحت 2000 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 38- اصلی واقع در بخش دو حوزه 
ثبت نهاوند تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل)سند مالکیت مشاعی( و ملاحظه نقشه ملک مذکور 
و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال از مالک رسمی)رضا پاسار طبق سند 6601 مورخ 87/01/28 دفتر 1( دارد، محرز گردیده است، 
حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول- شنبه مورخ 1401/10/17         تاریخ انتشار نوبت دوم- یک شنبه مورخ 1401/11/02
علیرضا غلامی
م الف۱۵۴2 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 12450 مورخ 1401/09/17 هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمداســماعیل صدیق فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 195/15 مترمربع قسمتی از پلاک 11- اصلی به شماره 
کلاســه 1401/475 واقع در اراضی زیروان بخش 18 ثبت بهشــهر محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/17                  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/01
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

شناسه آگهی: 1434378 محمدمهدی قلیان 

اعلام مفقودی
ســند کمپانی خودروی پژو 206 هاچ بک مدل 1396 به 
رنگ سفید به شــماره موتور 165A0133432 و شماره 
شــماره  بــه   NAAP03EE8HJ503357 شاســی 
انتظامی 575 م 84 ایــران 82 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودرو ســواری سیستم 
 ســیتروئن تیــپ SX زانتیــا مــدل 1384 بــه رنــگ 
نقــره ای- متالیــک به شــماره انتظامــی 836 س 73 
ایران 62 به شــماره موتور 00429780 و شــماره شاسی 
S1512284125676 مربــوط به ســودابه الطافی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جدول رده بندی لیگ برترفوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلهاباختتساویبردبازیتیم

201432-1159516. پرسپولیس

211227-2157629. سپاهان

20827-31483312. گل گهرسیرجان

15527-41576210. استقلال

9522-51541014. مس رفسنجان

17122-61564516. تراکتور

15220-71548313. فولاد

220-18-81555520. نساجی مازندران

8219-9145456. آلومینیوم اراک

13318-101539310. ذوب آهن

317-11-111545614. هوادار

516-7-121537512. پیکان

315-11-131536614. ملوان

711-9-141525816. مس کرمان

910-9-151524918. صنعت نفت آبادان

239-12-1615231035. نفت مسجد سلیمان

دانشگاه علوم دریایی امام خمینی ) ره ( نوشهر در نظر دارد اقلام 
اسقاط خود را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش برساند:

 اقلام اسقاط سال 1400 شامل:
 اقلام آماد همگانی )سررشــته داری( 238 قلم، آماد فنی 43 قلم، مهندسی 
102 قلم، فاوا 263 قلم، و انواع ضایعات فلزی شــامل آهن و آلومینیوم 10 
تن )تقریبی(. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید اقلام 
اســقاط و ارائه پیشنهادات تاریخ 1401/10/20 الی 1401/10/24 به آدرس 

زیر مراجعه نمایند. 
نکات قابل توجه شرکت کنندگان:

1- بازدیــد اقلام اســقاط و ارائه پیشــنهاد از تاریــخ 1401/10/20 الی 
1401/10/24 روزهای اداری از ساعت 08:00 الی 14:00 می باشد. 

2- جلسه مزایده در روز یکشنبه مورخه 1401/10/25 راس ساعت 09:00 
واقــع در آدرس ذیل منعقد می گردد. لذا حضور کلیه شــرکت کنندگان با در 

دست داشتن کارت شناسایی معتبر در جلسه مذکور الزامی است. 
3- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. همچنین کلیه خریداران 
موظفند مبلغ 2/000/000 ریال بابت دریافت اوراق و دفترچه اقلام به شماره 
حساب 5151595019009 بانک ســپه به نام وجوه متفرقه دارایی دانشگاه 

علوم دریایی امام خمینی )ره( نوشهر واریز و فیش آن را تحویل نمایند.
4 - نداجا در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

5- نداجا مختار است اقلام را به صورت یکجا و یا به صورت تفکیکی برابر 
صرفه و صلاح واگذار نماید. 

6- پرداخت مالیات بر ارزش افزوده برعهده برنده مزایده می باشد. 
7- ده درصد مبلغ پیمان به عنوان سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب 
5151595019009 بانک ســپه به نام وجوه متفرقه دارایی دانشــگاه علوم 
دریایی امام خمینی )ره( نوشهر واریز و فیش واریزی به همراه پاکت پیشنهاد 

قیمت در صندوق پیشنهادات قرار داده شود.
آدرس برگزاری مزایده: نوشهر - دانشگاه علوم دریایی امام خمینی)ره(/ 
 مرکز آماد داخلی 53۸26-12-56010 تلفکس 011-52332042 

و تلفن 1-01152332021 موبایل : 09116272507
دانشگاه علوم دریایی امام خمینی)ره( نوشهر

آگهی مزایده

اقدام نیکوکارانه چشمی، ترابی و قلی زاده
 در تاریخ دوازدهم دی، روزبه چشمی، مهدی ترابی و علی قلی زاده سه 
بازیکن تیم ملی فوتبال ایران، در اقدامی نیکوکارانه 2۰ نفر از زندانیانی که 
به جرایم غیرعمد محکوم بودند را با پرداخت مبلغ سه میلیارد ریال معادل 

۳۰۰ میلیون تومان آزاد کردند.
ترابی و موسوی محروم شدند

 دو بازیکن پرســپولیس و نساجی در هفته پایانی نیم فصل با محرومیت 
مواجه شدند. در دقیقه ۶۰ بازی پرسپولیس و نساجی که با برتری پنج بر یک 
سرخ پوشان در جریان بود، درگیری سید احمد موسوی با مهدی ترابی موجب 

شد تا بازی دچار وقفه و مهدی ترابی از زمین بازی اخراج شود.
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال اعلام کرد: از آنجایی که تخلفات 
حادث شده با توجه به نوع آن که عبارت از بدرفتاری نسبت به یکدیگر و 
رفتار غیرورزشی در خور صدور قرار دستور موقت است، لذا به استناد ماده 
۱۰۰ مقررات انضباطی و تا صدور رای مقتضی نامبردگان از همراهی تیم 
محروم هســتند.لازم است بازیکنان فوق الذکر روز دوشنبه ۱۹ دی ماه در 
محــل کمیته انضباطی حضور پیدا کنند. رای صادره ظرف مهلت دو روز 

پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در کمیته استیناف است.
دخالت باعث جدایی گرشاسبی از فولاد شد

مدیرعامل مستعفی باشگاه فولاد خوزستان تاکید کرد که جدایی اش 
از این باشگاه به خاطر دخالت هایی بوده که پس از کسب دو پیروزی آغاز 
شده است.  حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل سابق باشگاه فولاد خوزستان 
توضیحاتــی درباره جدایی اش از این باشــگاه ارائه کرد و گفت: در فصل 
جدید دســت به دست هم دادیم و سیاست گذاری کردیم برای حضوری 
پرقدرت در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا. وی افــزود: همه بازیکنان 
مدنظر کادر فنی را جذب کردیم و حتی به ما لقب کهکشــانی دادند. در 
شــروع لیگ با پرسپولیس مساوی شدیم و تراکتور و سپاهان را بردیم. از 
آنجا دخالت هایی صورت گرفت و ترمز ما کشیده شد.مدیرعامل مستعفی 
باشــگاه فولاد خوزســتان تاکید کرد: ما از این جا دچار مشکلات روحی و 
روانی شــدیم که مجال توضیح ریز نیست. نمی توانیم به هواداران خیانت 
کنیم. با این شرایط وقفه هایی ایجاد شد. صلاح دیدیم برای اینکه کشتی 

به سمت جلو برود باید خودمان را کنار بکشیم.
جان لوکا ویالی درگذشت

جان لوکا ویالی بعد از ســالها مبارزه با ســرطان در سن ۵۸ سالگی 
درگذشت. چندی پیش جان لوکا ویالی اعلام کرد که از سمت خود در تیم 
ملی ایتالیا به صورت موقت کناره گیری می کند تا به مبارزه طولانی مدت 
با سرطان پانکراس ادامه دهد.ویالی دو سال قبل به این بیماری مبتلا شد. 
دستیار روبرتو مانچینی در تیم ملی ایتالیا رابطه خوبی با سرمربی این تیم 
داشــت. او به همراه مانچینی در دهــه ۱۹۸۰ و اوایل دهه ۱۹۹۰ یکی از 
بهترین مهاجمان ســری آ بودند. ویالی و مانچینی که با لقب »دوقلوهای 
گل« شــناخته می شوند، با سمپدوریا قهرمان لیگ ایتالیا، جام برندگان و 
ســه جام دیگر در ایتالیا شــدند.ویالی همراه تیم ملی ایتالیا قهرمانی در 
یــورو 2۰2۰ را نیز به دســت آورد. او در ۵۹ بازی برای ایتالیا ۱۶ گل به 

ثمر رساند.

*آن طور که شنیده می شود با توجه به شیوع کرونا در کشور و بدون تماشاگر 
شــدن مسابقات لیگ برتر، فدراسیون والیبال در نظر دارد برای حفظ سلامت 
بازیکنان تیم ها بقیه بازی های برگشت لیگ را به صورت متمرکز برگزار کند.

این موضوع توســط فدراسیون و سازمان لیگ درحال بررسی است و هنوز به 
صورت رسمی اعلام نشده است.

*ملی پوشان هندبال ایران در دومین دیدار تدارکاتی خود از تورنمنت 
تدارکاتی چهارجانبه کاتوویتس لهستان به مصاف بلژیک رفتند و با 
نتیجه 3۵ بر 31 نتیجه را واگــذار کردند.تیم ملی هندبال ایران در 
نخستین دیدار تدارکاتی خود مقابل لهستان با نتیجه 32 بر 2۷ تن به 
شکست داده بود. آنها باید در آخرین دیدار خود در این تورنمنت با 
مراکش دیدار کنند.تیم ملی هندبال ایران در مسابقات قهرمانی جهان 
با اسپانیا، مونته نگرو و شیلی همگروه هستند. این مسابقات از 21 دی 

استارت خواهد خورد.

خواندنی از ورزش ایران


